Propozycje układowe Spółki dla V kategorii interesów wierzycieli obejmującej wyłącznie wierzytelności opcyjnie
banków, przewidują konwersję 24% ich wierzytelności na nowe akcje Spółki. Układ zastąpi wszelkie czynności
korporacyjne związane z podwyŜszeniem kapitału o kwotę 24.447 tys. zł. Wierzytelności banków zostaną
skonwertowane w tej wysokości na akcje Spółki po cenie emisyjnej 3,00 zł za jedną nową akcję o wartości
nominalnej 3,00 zł. W wyniku konwersji banki obejmą 8.148.882 akcje Spółki.
W przypadku przyjęcia układu na zgromadzeniu wierzycieli Spółki zgodnie ze złoŜonymi przez nią propozycjami
układowymi, dojdzie do zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez jej dotychczasowych akcjonariuszy.

2009 r. –Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki ODLEWNIE POLSKIE S.A.
39

Postanowienie sądu zatwierdzające układ z wierzycielami będzie podstawą do rejestracji podwyŜszenia kapitału
Spółki w wyniku konwersji części jej wierzytelności na nowe akcje.
Kapitał Spółki wynosić będzie 61.992.363 zł i będzie się dzielił na 20.664.121 akcji.

Akcjonariusz Ilość akcji przed
konwersją w szt.

Udział w kapitale
zakładowym przed

konwersją

Ilość akcji po
konwersji

Udział w kapitale
zakładowym po

konwersji
OP Invest 5 543 000 44,29% 5 543 000 26,82%
OFE Polsat 855 734 6,84% 855 734 4,14%
M. Bruliński 640 000 5,11% 640 000 3,10%
Banki - - 8 148 882 39,43%
Pozostali Akcjonariusze 5 476 505 43,76% 5 476 505 26,50%
Razem ilość akcji 12 515 239 100,00% 20 664 121 100,00%

38. System kontroli programów akcji pracowniczych

Nie dotyczy Spółki.

39. Informacje o podmiocie uprawnionym do badania s prawozda ń finansowych

1. W dniu 25.06.2009 roku działając na mocy § 22 ust. 2 pkt 3 Statutu Spółki Rada podjęła uchwałę Nr 16/2009 w

sprawie wyboru biegłego rewidenta. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Spółki Akcyjnej
ODLEWNIE POLSKIE za 2009 r. oraz przeglądu sprawozdania finansowego Spółki za I półrocze 2009 r.
wybrana została Spółka Auxilium Kancelaria Biegłych Rewidentów S.A. z siedzibą w Krakowie, Al. Pokoju 84,
31-564 Kraków, wpisana na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych prowadzoną
przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów pod nr 293. Spółka Auxilium Kancelaria Biegłych Rewidentów S.A. z
siedzibą w Krakowie nie przeprowadzała dotychczas badania sprawozdań finansowych Spółki. Wyboru